
ul• 2arnowieoka 46a 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 243/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 20 września 2013r. 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego na terenie 
miasta i gminy Pilica w dniu 24 września 2013 r. 

Na podstawie § 5 pkt 4 i § 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. Nr 16, poz. 150 z późn. zmianami) oraz 
Zarządzenia Nr 356/09 Wojewody Śląskiego z dnia 16 października 2009r. w sprawie zasad 
organizacji i realizacji szkolenia obronnego oraz refundacji jego kosztów, Wytycznych 
Wojewody Śląskiego z dnia 18 stycznia 2013 r. do szkolenia obronnego realizowanego 
na terenie województwa śląskiego w 2013r., jak również na podstawie Zarządzenia nr 81/13 
Starosty Zawierciańskiego z dnia 22 sierpnia 2013 roku w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego na terenie powiatu zawierciańskiego 
w dniu 24 września 2013 roku 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić ćwiczenie obronne na temat: „Sprawdzenie systemu kierowania realizacją 
zadań operacyjnych przez podmioty uczestniczące w ćwiczeniu w czasie osiągania stanów 
gotowości obronnej państwa na terenie gminy Pilica. Osiągnięcie gotowości do udziału 
Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy w systemie kierowania obroną państwa". 

W celu przeprowadzenia ćwiczenia powołuję zespół kierujący pod moim przewodnictwem 
w składzie: 

1. Zastępca Kierującego - Janina Dulbińska-Przybylik - Sekretarz MiG, 
2. Członek Zespołu - Mirosława Gramot - Kierownik Ref.Org. i Spraw Obyw. 
3. Członek Zespołu - Andrzej Bigaj - Inspektor ds. OC i DO, 

§3 

Ćwiczenie obronne zostanie przeprowadzone w dniu 24 września 2013r. 

§4. 

Wszyscy Kierownicy oraz Inspektorzy Urzędu Miasta i Gminy zobowiązani są do 
realizacji powierzonych im zadań przez zespół kierujący, wymieniony w § 2 niniejszego 
zarządzenia. 



§5. 

Uczestników ćwiczenia zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

§6. 

Miejscem ćwiczenia w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica będą pomieszczenia nr 13, i 18. 

§7. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. OC i DO UMiG Pilica. 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

b u b m 1 , 8 1 , 8 2 


